Nouatus episcopus legatus Carthag. 6. cap. 6.  
Mauritanie Sitiphensis dixit:  
Nunc meminimus hoc commo-  
nitorio etiam de presbyteris vel  
diaconis contineri, qualiter au-  
diri ab episcopis suis, vel a finiti-  
mis debeat; quod in Niceno  
Concilio minime legitimus. unde  
nobis hoc ipsum iubeat sanctitas  
vestra recitari.

Aurelius episcopus dixit: Recitetur ad locum etiam hoc, quod depositur.

Daniel notarius recitauit. De appellationibus autem clericorum, id est minoris loci, est ipsius Synodi certa responsio: de qua re quid acturi sitis, credidimus inserendum, quod taliter dictum est.

Osius episcopus dixit: Quod me adhuc mouet, reticere non debeo. Si episcopus quis forte iracundus (quod esse non debet) cito, aut aspere commoueatur aduersus presbyterum, siue diaconum suum, & exterminare eum de ecclesia voluerit, prouidendum est, ne innocens damnetur, aut perdat communio nem: habeat potestatem electus, ut finitos interpellat; causa eius audiatur, & diligentius tractetur: quia non oportet negare ei audientiam roganti. Et ille episcopus, qui aut iuste aut iniuste eum reiecit, patienter accipiat ut negotium discutiatur, ut aut proberetur eius, aut emendetur sententia, &c. Cumque recitarentur,

Carthag. 6.  
c. 7. Augustinus episcopus ecclesiae Hippoensis, prouinciae Numidiæ, dixit: Et hoc nos seruatos profitemur, salua diligentio re inquisitione Concilii Nicæni.

Aurelius episcopus dixit: Si hoc etiam omnium vestrae caritati placet, responsione firmate, vniuersum Concilium dixit: Omnia que in Nicæno Concilio statuta sunt, nobis omnibus placent. Iocundus episcopus ecclesiae Suffetulæ, legatus pro-

Παῖτε τὰ σὺν τῷ Νικαίων σωόδω δεσμῖτε πᾶν ἡμῖν δέσμοις. Ιουκοῦνθε Θίσκοπος τῆς Σουηφετούλης ἐκκλησίας, ποποτρυπή τῆς

Αὐρήλιος Θίσκοπος εἶπεν αὐτὸν τῷ πατέρᾳ τοῦ πόπου καὶ τῷ πατέρᾳ τοῦ Χριστοῦ ΑΝΝΟ ΣΧΡΙΤΤ 415.

Δανιὴλ νοτάρεος αἰέγχω. Πρεσβύτερον δὲ καλεῖται, τοῦτο εἴσι, τῷ πατέρῳ τοῦ πόπου, τῆς σωόδου βεβαία θεῖν διπλούσιος. τοῦτο οὐ μέλλετε φεύγειν, ιημοσάμθα ὁφέλειν σύστημα, ἐπειδὴ οὐ τοις λέλεκται.

Οσιος Θίσκοπος εἶπεν. Τὸ ἔπικυνοι με, σιωπῶσι εἰς ὁφέλα. ἐδύνετο παρένθετο θίσκοπος ὄργιλος, ὅπῃ ἐκ ὁφέλει, παχεῖς ή καὶ τραχεῖς κινητεῖς καὶ πρεσβυτέρου ή διακόνου ιδίου, ἀφοσέου τὸν τῆς ιδίας δελτίον ἐκκλησίας φευγοντέον θεῖν, ίνα μὴ αἰσιώς κατακριθῇ, ή διπλέον τῷ κοινωνίᾳ ἐχέπω ἔχονταν ὁ ἐκκλησίας φευγελεῖν τοῖς οὐρόροις, ὥστε ἀκουαδίωμα τῷ αἵπατον ἀντί, καὶ Θημελέτερος Φιλαφοθίων· ἐκ ὁφέλειον αὐτῷ φρακαλοῦντι ὑπακοή δερυθεῖσι. κακεῖνος δὲ οὐ θίσκοπος, οὐ εἴτε δικαιῶς, εἴτε ἀδίκως ἐκβαλὼν αὐτὸν, αὐτοῖς κακῶς διέξεπτο, ὅπως τὸ φεύγοντα σπονδεῖ, καὶ ηὐφεύγειν διορθωθῆναι Φίλος ἀντί. καὶ τὰ λοιπά. Καὶ τοιτον αἰαγνωσάντων,